
UCHWAŁA NR 125/2025 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 15 ust. 2g-2h, ust. 2j oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 ze zm.) i uchwały nr VII/36/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami na 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowania konkursowe w sprawie wyboru 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Lęborskiego w roku 2025 w zakresie: 

1) turystyki i krajoznawstwa, 

2) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 799), 

3) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

4) ratownictwa i ochrony ludności, 

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

6) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

7) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

8) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

9) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym 
w pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

10) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

11) działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na wykonanie ww. zadań publicznych przyznając dotacje na 
wsparcie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
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§ 2. 1. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy, zgodnie z wzorem 
określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku 
publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U.  
z 2018 r., poz. 2057). 

2. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

§ 3. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w roku 2025  
w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców, ogłoszonego Uchwałą Nr 80/2024 Zarządu 
Powiatu Lęborskiego z dnia 04 grudnia 2024 r.  

2. Przyczyną unieważnienia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, jest niespełnienie 
przez złożoną ofertę warunków zawartych w ogłoszonym konkursie. 

3. Informacja stanowiąca podstawę unieważnienia otwartego konkursu ofert w zakresie 
działalności na rzecz integracji cudzoziemców stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Lęborskiego, na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 
Tomasz Litwin  
Adrian Wenta  
Arkadiusz Kąkol  
Jacek Perłak  
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Załącznik nr 1 
do uchwały nr 125/2025 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 26.02.2025 r. 

 
 

Rozstrzygnięcie Otwartych Konkursów Ofert  
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku 

 
 

1. Zakres zadania: turystyka i krajoznawstwo 

Rodzaj zadania: Prowadzenie działań na rzecz rozwoju turystyki i krajoznawstwa na terenie Powiatu Lęborskiego 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Ziemia 

Lęborska - Łeba" w Lęborku 

Monitoring, doposażenie i uzupełnienie 

oznakowania Pomorskiej Drogi św. 

Jakuba – promocja szlaku w kontekście 

walorów turystycznych powiatu 

lęborskiego 

 

11 440 

 

7 000 

 

32 

 

7 000 

2 „POMERANIA MANORS” 

Stowarzyszenie Właścicieli 
Pałaców i Dworów w 

Choczewie 

VI Festiwal Dworów i Pałaców Pomorza  

7 000 

 

5 500 

 

7 

 

0 

3 Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Łeba - Błękitna 

Kraina" w Łebie 

Powiat Lęborski - Nasza Mała Ojczyzna  

8 764 

 

6 123 

 

5 

 

0 

Razem 27 204 18 623  X 7 000  
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2. Zakres zadania: ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 799) 

Rodzaj zadania: Ochrona zdrowia w Powiecie Lęborskim 

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Ochotnicza Służba 

Ratownicza w Lęborku 

Profilaktyka i ochrona zdrowia 

psychicznego w powiecie lęborskim 

11 950 9 500 35 4 000 

2 Klub Abstynenta "Odnowa"  

w Lęborku 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób uzależnionych  

i członków rodzin z terenu powiatu 

lęborskiego 

 

4 910 

 

3 900 

 

32 

 

2 500 

3 Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 

Autyzmu "Niebieski Skarb" 

 w Lęborku 

Światowy Dzień Autyzmu w Powiecie 

Lęborskim 

 

6 650 

 

5 000 

 

31 

 

3 000 

4 Polska Fundacja Diagnostyki 

Osteoporozy w Warszawie 

Osteoporoza  - badania i wiedza to 

klucz zdrowych kości w późnej starości. 

11 270 9 000 28 0 

5 Stowarzyszenie „Amazonka” 

w Lęborku  

Program profilaktyki dla kobiet po 

chorobie onkologicznej 

12 350 9 450 9 0 

6 Zarząd Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego  

w Słupsku 

"Poznań dla Duszy i Pasji: Relaks, 

Zwiedzanie i Wędkarstwo" 

16 180 9 500 Oferta odrzucona na etapie merytorycznym 

Razem  63 310 46 350 X 9 500 
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3. Zakres zadania: działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym  

Rodzaj zadania: Aktywizacja społeczna seniorów Powiatu Lęborskiego 

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Stowarzyszenie 

KREATIVSPORT w Lęborku 

Nordic Walking dla SENIORA 2025 6 750 5 400 42 5 400 

2 Stowarzyszenie na 102  

w Lęborku 

Przyjemnie i pożytecznie II 7 900 4 500 39 4 500 

3 Lęborski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Lęborku 

Zdrowy Senior 9 046 7 236,80 27 0 

4 Lęborski Klub Ligi Kobiet 

Polskich w Lęborku 

Cykl warsztatów na rzecz integracji 

społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym ze względu 

na wiek 

3 650 1 885 20 0 

5 Stowarzyszenie EDUQ  

w Lęborku 

Klub Seniora w Centrum Usług 

Społecznych 

38 000 25 000 17 0 

6 Lęborski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Lęborku 
Warsztaty brydżowe dla seniorów 6 670 5 335,96  10 0 

7 Lęborskie Katolickie 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych „Iskierka 

Nadziei” w Lęborku 

Twórczy senior  

27 240 

 

20 740 

 

10 

 

0 

Razem  99 256 70 097,76 X 9 900 
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4. Zakres zadania: ratownictwo i ochrona ludności 

   Rodzaj zadania: Pierwsza pomoc przedmedyczna – organizowanie warsztatów szkoleniowo-edukacyjnych  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Ochotnicza Służba 

Ratownicza w Lęborku 
Ratujemy i Uczymy Ratować  

3 900 

 

3 000 

 

23 

 

2 500 

Razem  3 900 3 000  X 2 500 

 
5. Zakres zadania: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Rodzaj zadania: Upowszechnianie sportu o zasięgu ponadgminnym wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych, w tym osób 

niepełnosprawnych 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję 

Konkursową 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Klub Karate Shotokan 

w Lęborku  

Baltic Cup XI Grand Prix International Karate 

WKF Lębork 2025 

87 800 20 000 44 14 750 

2 Fundacja Ekologiczno 

– Sportowa Imienia 

Tomasza Hopfera w 

Nowej Wsi Lęborskiej 

43 Międzynarodowy Otwarty Bieg Przełajowy  o 

„Puchar Leśny” pamięci Tomasza Hopfera, 

XVIII Międzynarodowa Mila ROL LAND 

Obliwice pamięci Olimpijczyka Piotra 
Gładkiego, XXIV Ogólnopolski Bieg Sołtysów i 

VIP – ów  pamięci Jana Pawła II, XI 

Mistrzostwa Polski w Przeciąganiu Ciągnika 

43 900 14 600 42 9 500 

3 Lęborski Klub 

Okinawan Goju-Ryu 

Karate-Do w Lęborku 

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 

zdrowego trybu życia oraz integracja społeczna 

z dziećmi z niepełnosprawnością 

37 850 15 450 38 7 100 
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4 Uczniowski Klub 
Sportowy Iryda Cewice 

w Cewicach 

XXVII Międzynarodowy Maraton Piłki 

Siatkowej Młodzieży Łeba 2025 

43 000 25 000 37 10 000 

5 Uczniowski Klub 
Sportowy "Ekonomik-

Maratończyk" Lębork 

Aktywnie po zdrowie w 2025 roku - bieg dla 

każdego mieszkańca powiatu lęborskiego 

11 830 7 098 28 4 000 

6 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Siatkówki 

Lębork 

XIV Ogólnopolski  Turniej Minipiłki Siatkowej 

Chłopców o Puchar Małgorzaty Glinki 
15 500 9 300 26 4 500 

7 Stowarzyszenie 

Wrotkarskie "gdańskie 

Lwy" w Gdańsku 

Warsztaty wrotkarskie/rolkarskie 9 630 5 778 21 0 

8 Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku 

Wędkarskiego w 

Słupsku 

DO CELU z wędkarstwem 12 224 3 479 21 0 

9 Miejski Klub Sportowy 

Lew Lębork 

MKS LEW LĘBORK- razem na sportowo 18 100 10 650 20 0 

10 Łebski Klub Jeździecki 

w Nowęcinie  

Jeździeckie szkolenie młodzieży 16 300 9 700 9 0 

Razem 296 134 121 055 X 49 850 

 
6. Zakres zadania: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Rodzaj zadania: Pielęgnowanie tradycji, dóbr kultury i promowanie kultury społeczności powiatu lęborskiego 

  

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Stowarzyszenie 

Lęborskie Bractwo 
Historyczne w 

Lęborku 

Jarmark średniowieczny na szlaku świętego 

Jakuba 

 

121 050 

 

25 650 

 

42 

 

21 800 
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2 Lokalna Organizacja 
Turystyczna "Ziemia 

Lęborska - Łeba"  

w Lęborku 

Organizacja XIX Otwartego Konkursu 

Literackiego "Legendy Błękitnej Krainy" 

 

6 845 

 

2 300 

 

32 

 

1 500 

3 Stowarzyszenie Zespół 

Pieśni i Tańca Ziemia 

Lęborska w Lęborku 

Spotkania z kulturą ludową  

11 360 

 

7 420 

 

18 

 

2 700 

   4 Fundacja Pomorski 

Festiwal Muzyczny  

w Gdańsku 

Festiwal muzyki Organowej i Kameralnej w 

Łebie (edycja piąta) 

 

23 600 

 

18 600 

 

17 

 

0 

  5 Fundacja Na Rzecz 

Kultury i Sztuki 

"Melodia" w Lęborku 

XX Pomorskie Przesłuchania Klas 

Instrumentów Dętych im. prof. Szymona 

Pawłowskiego 

 

14 723,74 

 

6 923,74  

 

15 

 

0 

  6 Fundacja Rozwoju 

Kinematografii  

w Warszawie 

Kino na leżakach Lęborku  

15 950 

 

12 700 

 

13 

 

0 

  7 Fundacja Na Rzecz 

Kultury i Sztuki 

"Melodia" w Lęborku 

Festiwal "Weź Melodię na warsztat" - 2. edycja  

20 220 

 

12 700 

 

8 

 

0 

  8 Stowarzyszenie 

Operetka Wrocławska 

we Wrocławiu 

Śpiewnik Domowy na WYNOS!  

10 000 

 

8 000 

Oferta odrzucona na etapie formalnym 

  9 Fundacja Zero Kultury 

w Lęborku 

Tańce, hulanki, swawole - czyli kulturalny 

festiwal powiatowy nad jeziorem Lubowidz 

20 000 16 000 Oferta odrzucona na etapie merytorycznym 

Razem  243 748,74 110 293,74 X 26 000 
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7. Zakres zadania: ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

Rodzaj zadania: Edukacja ekologiczna, ukierunkowana na ochronę środowiska naturalnego w powiecie lęborskim  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Stowarzyszenie 

Ochrony Sów  

w Zielonej Górze 

"Sowy i ludzie. Edukacja dla bioróżnorodności"  

7 140 

 

5 000 

 

9 

 

0 

2 Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku 

Wędkarskiego  

w Słupsku 

Eko Akcja  

4 010 

 

3 000 

 

7 

 

0 

3 Stowarzyszenie 

Pomorski Dom  

w Łebie 

Łebskie Błota przywracamy Naturze  

i Społeczności 

 

8 000 

 

5 000 

 

7 

 

0 

Razem  19 150 13 000 X 0 

 
8. Zakres zadania: nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

Rodzaj zadania: Aktywizacja w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym, procesie edukacyjnym, przygotowania do przyszłej kariery 

zawodowej i zapobiegania wykluczeniu społecznemu  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota  

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Stowarzyszenie EDUQ 

w Lęborku  

Młody Akumulator Społeczny 2025 10 380 5 000 31 0 

Razem  10 380 5 000  X 0 
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9. Zakres zadania: działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie określonym w pkt 1-32a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Rodzaj zadania: Wspieranie organizacji pozarządowych w Powiecie Lęborskim  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Stowarzyszenie EDUQ 

w Lęborku  

 

Prowadzenie Centrum Organizacji 

Pozarządowych 

 

 

10 900 

 

2 000 

 

21 

 

0 

2 Fundacja Utkane z 

Marzeń w Lubowidzu 

Mocna NGO 2 500 2 000 19 1 500 

Razem  13 400 4 000 X 1 500 

 
 

10. Zakres zadania: Działania na rzecz osób niepełnosprawnych  

      Rodzaj zadania: Działania na rzecz osób niepełnosprawnych  

 

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Lęborskie Katolickie 
Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

"Iskierka Nadziei" w 

Lęborku 

Aktywni i niezależni: Rozwój społeczny osób 

niepełnosprawnych” 

 

14 350 

 

11 350 

 

15 

 

0 
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2 Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

"Promyk" w Cewicach 

„Jednodniowa wycieczka do Torunia”  

11 750 

 

5 000 

 

14 

 

2 000 

3 Stowarzyszenie EDUQ 

w Lęborku 

„Wsparcie seniorów z orzeczeniem o 

niepełnosprawności z powiatu lęborskiego” 
17 000 6 000 13 0 

Razem  43 100 22 350 X 2 000 

 
11. Zakres zadania: Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

     Rodzaj zadania: Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 

zadania (w zł) 

Wnioskowana 

kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 

Komisję Konkursową 

 

Decyzja Zarządu 

Powiatu Lęborskiego 

dotycząca przyznania 

dotacji (w zł) 

1 Regionalne Centrum 
Młodzieży w 
Lęborku 

„Aktywni-Samodzielni Wehikuł 
Usamodzielniania” 

 

3 750 

 

3 000 

 

8 

 

0 

Razem 3 750 3 000 X 0 
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str. 1 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 125/2025 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 26.02.2025 r. 

 
 

Unieważnienie Otwartego Konkursu Ofert  
na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku 

 
 

1. Zakres zadania: działalność na rzecz integracji cudzoziemców 

Rodzaj zadania: Prowadzenie działań na rzecz wsparcia zamieszkałych na terenie Powiatu Lęborskiego cudzoziemców w procesie 

integracji ze społecznością lokalną 

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 
zadania (w zł) 

Wnioskowana 
kwota 

(w zł) 

Przyczyna odrzucenia oferty 

na etapie formalnym 

1  

Stowarzyszenie EDUQ w 
Lęborku 

 

 

Centrum Wspierania i Integracji 
Cudzoziemców  

 

20 200 

 

5 000 

Oferta nie została podpisana (ostatnia strona).  

Na ostatniej stronie naniesiono pieczątkę Prezesa 
Zarządu, nie podpisano dokumentu.  

Razem 20 200 5 000 X X 
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